51ª SESSÃO ORDINÁRIA DA 1ª SESSÃO LEGISLATIVA ORDINÁRIA DA 10ª LEGISLATURA DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE RONDÔNIA

EM: 12.11.2019

PROJETO DE LEI 201/19 DO DEPUTADO JAIR MONTES

O SR. LAERTE GOMES (Presidente) – A matéria está sem parecer da Saúde. Solicito ao Deputado Dr. Neidson para conceder o parecer. Fica por aqui, Deputado Dr. Neidson.

O SR. DR. NEIDSON - Projeto de Lei nº 201/2019, autor Deputado Jair Montes, “Institui o dia de conscientização contra a prática de aborto no Estado de Rondônia”.
Já passou, também, pela Criança e Adolescente; Constituição e Justiça. Somos de parecer favorável, Senhor Presidente.

[bookmark: _GoBack]O SR. LAERTE GOMES (Presidente) – Em discussão o parecer do nobre Deputado Dr. Neidson. Não havendo discussão, em votação. Os deputados favoráveis permaneçam como estão, com emenda, os contrários se manifestem. Aprovado o parecer